АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.07.2022 г.  №    62

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Зоркинского муниципального образования за   1    полугодие   2022 года

В целях исполнения статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета Зоркинского муниципального образования Марксовского  муниципального района  Саратовской области от 11.10.2017 года № 68/183 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Зоркинском муниципальном образовании», руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования,-ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Зоркинского муниципального образования за  1  полугодие  2022 года по доходам в сумме   7219,3 тыс.руб., по расходам - в сумме       5075,4  тыс. руб. с превышением       доходами   над расходами  (  профицит бюджета) в сумме   2142,9        тыс. руб..
1. Администрации Зоркинского муниципального образования направить отчет об исполнении бюджета Зоркинского муниципального  образования за    1  полугодие    2022 года в Совет Зоркинского муниципального   образования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за                               собой.

Глава Зоркинского
муниципального образования                   Е.С.Пономарева